
UCHWAŁA NR XXXV/205/13
RADY GMINY W BIESIEKIERZU

z dnia 8 listopada 2013 r.

w sprawie ustalenia ceny drewna na obszarze Gminy Biesiekierz na 2014 rok do naliczenia podatku leśnego, 
sposobu jego poboru i określenia inkasentów 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( j.t. Dz.U. z 2013r. poz. 
594 ze zm. ), art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym ( j.t.Dz.U. z 2013r. poz.4650), 
w związku z Komunikatem Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 21 października 2013 r. w sprawie 
średniej ceny sprzedaży drewna, obliczonej według średniej ceny drewna uzyskanej przez nadleśnictwa za 
pierwsze trzy kwartały 2013 r. ( M.P. z 2013r. poz 828 ) – Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się cenę drewna w wysokości 171,05 za 1 m3 jako podstawę do naliczania podatku leśnego na 
2014 rok. 

§ 2. Pobór podatku leśnego od osób fizycznych odbywać się będzie w drodze inkasa. 

§ 3. Osoby określone w § 2 mogą dokonywać wpłat podatku leśnego bezpośrednio na rachunek Gminy 
w Banku obsługującym. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2014 roku. 

 

Jan Balcerzak

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: NDWMD-DJXPF-UWLLN-LTODN-ZMVFD. Podpisany




